

代 価 表 1 号

下地処理工(高圧水洗い)

100m2あたり

費 目 ・ 名 称	形 状 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役		1.00	人	24,000	24,000	H31年沖縄県労務単価
特殊作業員		1.00	人	21,200	21,200	"
普通作業員		1.00	人	18,700	18,700	"
諸雑費		5.00	%		3,195	水道代、洗浄機損料、タンクリース代
合計					67,095	
1 m2 当り					670	

代 価 表 3 号

亜硝酸リチウム併用型表面含浸工（プロコンガードシステム）

100m2あたり

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役		2.0	人	24,000	48,000	H31年沖縄県労務単価
特殊作業員		6.0	人	21,200	127,200	"
普通作業員		2.0	人	18,700	37,400	"
亜硝酸リチウム系表面含浸材	プロコンガードプライマー 相当品 <small>塗布量は 鉄筋深さ=40mm、鉄筋位置塩化物イオン量=2.0kg/m2を想定</small>	33.0	kg	4,100	135,300	ロス率10%
ケイ酸塩系表面含浸材	プロコンガード 相当品	11.0	kg	8,000	88,000	ロス率10%
諸雑費	労務費に対し	5.0	%		10,630	消耗品等
合計					446,530	
1 m2 当り					4,465	